日本航空医療学会

会員 各位

謹啓、初夏の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

第29回日本航空医療学会総会の開催にあたりまして、格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

本学術集会では2022年6月1日（水）〜2022年7月5日（火）まで演題募集をおこな

っております。

詳細は学術集会ホームページに掲載しております。

募集締め切りまで残り1週間と迫って参りましたので、是非ご応募いただけますと幸い

です。

昨今の状況から、開催形式は現地＋LIVE配信（WEB参加可）のハイブリッド開催を予定

しておりますこと、あわせてご案内申し上げます。

実り多い学術集会となりますよう努力してまいる所存でございますので、今後とも何卒

よろしくお願い申し上げます。

謹白

＜ 開催概要 ＞

第29回日本航空医療学会総会

会 期：2022年12月4日（日）

会 場：とりぎん文化会館（鳥取県立文化会館）

会 長：小林 誠人（鳥取県立中央病院 院長補佐／高次救急集中治療センター センタ

ー長）

＜ 演題募集期間 ＞

2022年6月1日（水）〜2022年7月5日（火）

＜ 演題募集のご案内 ＞

シンポジウム、パネルディスカッション、一般演題（デジタルポスター）を募集してお

ります。

https://jsas29.secand.net/endai.html

（第29回日本航空医療学会総会 ホームページ）

第29回日本航空医療学会総会

会 長 小林 誠人（鳥取県立中央病院 院長補佐／高次救急集中治療センター センタ

ー長）

https://jsas29.secand.net/endai.html

■演題登録のお問合せ先

第29回日本航空医療学会総会 運営事務局

アクティブ・プロ

〒683-0851 鳥取県米子市夜見町1895-3

TEL：0859-48-0700 FAX：0859-48-0600

E-mail：jsas29@act-p.net

https://jsas29.secand.net/jsas29@act-p.net